
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/23/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/22/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

26 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

rok 2016, oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/23/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 26 stycznia 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z TEGO:   5 736 500 0 5 736 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   986 000 0 986 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   986 000 0 986 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   986 000 0 986 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000 -1 992 28 008 

  Zakup energii 4260 26 000   26 000 

  Zakup usług remontowych 4270 255 000 -55 000 200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 630 000 55 000 685 000 

  Różne opłaty i składki 4430 45 000 1 992 46 992 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 750 500 0 4 750 500 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 750 500 0 4 750 500 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 920 500   3 920 500 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 830 000   830 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   552 912 0 552 912 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6+7):   552 912 0 552 912 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   465 773 0 465 773 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   444 881 0 444 881 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 346 881   346 881 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 000   36 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55 000   55 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 000   7 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   20 892 0 20 892 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 20 892   20 892 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   769 0 769 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 769   769 

7. 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   86 370 0 86 370 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3021   34 962 34 962 

  Zakup usług pozostałych 4301 34 962 -34 962 0 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4701 51 408   51 408 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 320 948 0 3 320 948 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 320 948 0 3 320 948 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 313 637 0 3 313 637 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 329 973 0 2 329 973 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 767 938 3 890 1 771 828 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 147 558 -3 890 143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447   334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929   38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 18 301   18 301 

5. Wydatki związane z realizacją ich   983 664 0 983 664 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 288 579 5 163 293 742 

  Zakup środków żywności 4220 262 890 -5 534 257 356 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 122 808   122 808 

  Zakup usług remontowych 4270 11 457   11 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 542   136 542 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   10 587 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 89 002   89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 956   2 956 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 492 371 4 863 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami 4700 5 695   5 695 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 311 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

3 
020 7 311   7 311 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000 

  Zakup energii 4260 8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 000 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   92 860 -10 000 82 860 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   92 860 -10 000 82 860 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   92 860 -10 000 82 860 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   92 860 -10 000 82 860 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 860 -10 000 82 860 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY 

DYREKTOR URZĘDU PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
26.01.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   75 075 0 75 075 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   75 075 0 75 075 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 75 075   75 075 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 753 135 0 1 753 135 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 723 135 0 1 723 135 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 721 485 0 1 721 485 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 572 368 0 1 572 368 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 260 000 -3 010 1 256 990 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 88 000 3 010 91 010 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 203 000   203 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 21 368   21 368 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   149 117 0 149 117 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 550   16 550 

  Zakup energii 4260 56 000   56 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 100 223 1 323 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 000   11 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 500   3 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 46 750   46 750 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 500 -223 7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 310   310 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 650 0 1 650 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 1 650   1 650 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM:   30 000 0 30 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   30 000 0 30 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 30 000   30 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


